令和５年４月吉日

保護者 様

                             伊豆の国市立韮山中学校

                             ＰＴＡ会長 小島 哲也

日頃より韮山中学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

令和５年度のＰＴＡ活動の一つとして資源回収を予定しております。ご協力お願いいたしま

す。

参観会で回収いたします

第１回 ４月２０日（木） 全学年

第２回 ６月１２日（月） 全学年

第 3回 １１月６日（月） 全学年

第４回 ２月２日 （金） 1、2年生

アルミ缶（洗って、つぶしてください）、ダンボ－ル、新聞紙、雑誌、牛乳パックを生徒

昇降口で回収しますのでご協力お願いいたします。なお、7月、12月の面談でも回収いた

します。

また、ふれあい委員を中心にアルミ缶、エコキャップを毎朝回収しています。

このお手紙は一年間保管してくだい。 一人ひとりの小さな協力が大きな成果となります。